

STYKLISTE

Side 1

MODEL UM140D

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	857618-6	TYPESKILT UM140D	1	
002	251880-9	SKRUE M5X33 (6891DW)	1	
003	265871-4	SKRUE BT M4X16	6	
004	182684-7	GREB SÆT (INCL.8) INC. 8	1	
005	655409-7	TILSLUTNINGSBÖSNING	1	
006	231457-6	TRYKFJEDER 3 HR2400	1	
007	415674-8	KONTAKTSPÆRRE	1	
008	182684-7	GREB SÆT (INCL.8) INC. 4	1	
009	819063-3	MAKITA KLÆBEMÆRKE	1	
010	252042-2	6-KANT MØTRIK M5	1	
011	415358-8	ZUSATZGRIFF	1	
012	415580-7	TRYKKNAP (UM140DW)	1	
013	651944-3	AFBRYDER DCM-1115-13	1	
014	262058-9	RING 17	1	
015	667972-8	TILSLUTNINGSKABEL	1	
016	154414-6	RØR KOMPLET	1	
017	911243-8	SKRUE M5x25	1	
018	931202-6	6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)	2	
019	251878-6	SKRUE M5X20	1	
020	182685-5	MOTORHUS (incl.23) INC. 23	1	
021	629673-6	MOTOR	1	
022	213556-6	O-RING 42	1	
023	182685-5	MOTORHUS (incl.23) INC. 20	1	
024	265871-4	SKRUE BT M4X16	4	
025	911124-6	SKRUE M4X14	1	
026	150518-2	SKÄRM	1	
027	931102-0	6KANT-MØTRIK M4	1	
028	154415-4	KNIVHOLDER KOMPLET	1	
029	415542-5	MESSERARRETIERUNG	1	
030	415545-9	LAGERSCHILD	1	
031	253865-1	SKIVE 8 (HR5000/K)	1	
032	210005-4	RILLEKUGLELEJE (HR4000C)	1	
033	251459-6	SKRUE M5x10	1	
034	415544-1	DECKEL	1	
035	265966-3	SCHRAUBE 3x10	2	
036	253948-7	WELLENSCHEIBE 8	1	
037	267135-2	UNTERLEGSCHIEBE 8	1	
A01	192441-5	KUNSTSTOFKNIV (UM140D)10	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL UM140D

